
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2018.01
Položková d 2018.01

Název stavby: VPIC Hartmanice průtah
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD:
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.035 KMP: 0.520 bytových H1 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.060 podnik. HTS 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTI 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km 
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní územ 0.000 km

Městská zásta' 0.000 km Předměstí 0.000 km

Městská zásta' 0.000 km Předměstí 0.000 km

Městská zásta'0.000 km Předměstí 0.000 km

Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 19 323 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 12 824 Kč
MONTÁŽ 10 056 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 505 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 703 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 6 567 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 5 130 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 Kč
POPLATKY 10 000 Kč

Celkové náklady: 74 108 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 34 515 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 39 593 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě

ZEMNÍ PRÁCE
958554 S Paušál na zemní práce do 50 m
958327 S Rýha bez povrchu 35/70 -100

Množství

1.00 ks 
14880.00 JY

1.00 ks 
35.00 m

Celková cena

4 443 Kč 
14 880 Kč

5 184 Kč 
7 279 Kč



955053 S 
MONTÁŽ

Vytyčení trasy v zastavěném terénu 40.00 m 361 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 6.00 ks 761 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 20.00 ks 585 Kč
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 13.00 ks 254 Kč
955288 S Montáž koncovky SKH 1.00 ks 39 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 3.00 ks 2 779 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 60.00 m 992 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720 Kč

958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 926 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 308 Kč
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 4 197 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 2.00 ks 3 703 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN

2.00 ks
2.00 ks

3 555 Kč 
3 012 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 10000.00 JV 10 000 Kč

platba VBř

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELEi - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 35.00 ks 1 282 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 35.00 m 149 Kč
300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 20.00 m 259 Kč
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 40.00 m 650 Kč
316527 S Koncovka smršť. SKH 1 4/10 mm 1.00 ks 48 Kč
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 60.00 ks 83 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 3.00 ks 710 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 3.00 ks 1 212 Kč
302343 S Trubka vrapovaná 40/32 s lankem 50.00 m 737 Kč


